Rodnik 2019/2020 30.1.2020
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2491 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Sobénov B
MEZIOKRESNi PREBOR CB-CK 6-TI CLENNE 2019/2020
Vysledky 14. kola
Souhrnny prehled vysledku:
TJ SPARTAK TRHOVE SVINY B - TJ SOKOL NOVE HRADY B 3:5 2392:2406 5.0.7.0 28.1.
KUZELKY BOROVANY B - TJ SOKOL NOVE HRADY C 71 2376:2122 11.0:1.0 29.1.
TJ SOKOL SOBENOV B - KUZELKY BOROVANY C 8:0 2491:2268 9.0:3.0 29.1.
TJNOVAVES C - TJ SPARTAK TRHOVE SVINY C 6:2 2340:2323 6.0:6.0 29.1.

TJ DYNAMO CESKE BUDEJOVICE B - TJ SOKOL SOBENOV C 2:6 2093:2191 4.0:80 30.1.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Sobénov B 13 13 0 O 82.0:22.0 111.5:445 2450 26
2. TJ Sokol Sobénov C 13 9 0 4 66.0 : 38.0 99.5:56.5 2350 18
3. TJ Sokol Nové Hrady B 13 8 1 4 625:41.5 86.5:69.5 2379 17
4. TJ Spartak Trhové Sviny B 13 8 0 5 63.0:41.0 83.0:73.0 2327 16
5. TJ Dynamo Ceské Budsjovice B 13 8 0 5 59.5:445 80.5:75.5 2283 16
6. Kuzelky Borovany B 13 8 0 5 55.0:49.0 82.0:74.0 2305 16
7. TJ Sokol Nové Hrady D 12 5 0 7 43.0:53.0 69.5:745 2251 10
8. TJ Sokol Nové Hrady C 12 4 0 8 415:545 63.5:80.5 2204 8
9. TJ Spartak Trhové Sviny C 13 3 0 10 375:66.5 66.0 : 90.0 2228 6
10. Kuzelky Borovany C 13 2 0 11 26.0:78.0 49.0:107.0 2137 4
11. TJ Nova Ves C 12 1 1 10 240:72.0 49.0:95.0 2166 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)

5x Josef Ferencik Sobénov B 442 6x Jaroslava Kulhanova  Sobénov C 115.24 419

2x Josef Svoboda Sp. T.Sviny B 432 6x Milan Mika Borovany B 113.59 424

1x Jifi Svepes Sp.T.Sviny B 428 3x Cestmir Borovany B 112,79 421

Siebenbrunner
4x Milan Mika Borovany B 424 4x Josef Ferencik Sobénov B 112.76 442
1x Pavel Curda Sobénov B 424 3x Josef Svoboda Sp. T.Sviny B 111.25 432
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4x Michal Silmbrod Sok. N.Hrady B | 422 2x Jindfich Soukup Borovany B 11091 414

Podrobné vysledky kola:

TJ SPARTAK TRHOVE SVINYB 2392 3:5 2406 TJ SOKOL NOVE HRADY B
Jan Svepes 187 188 375  0:2 419 210 209 Milena Sebestova
Tomas Svepe$ 198 175 373 1:1 394 193 201 Ladislav RGzi¢ka
Ludék Troup 203 167 370 0:2 422 217 205 Michal Silmbrod
Marek Rojdl 226 188 414 1:1 369 177 192 Karel Kfiha
Jifi Svepes 200 228 428 2:0 384 198 186 Stépan Rehak
Josef Svoboda 195 237 432 1:1 418 197 221 Petr Silmbrod
rozhodgci: Josef Svoboda
NejlepsSi vykon utkani: 432 - Josef Svoboda
KUZELKY BOROVANYB 2376 7:1 2122 TJ SOKOL NOVE HRADY C
Jifi Janoch 171 185 356 2:0 328 161 167 Petr Hamernik
Milan Mika 211 213 424 2:0 378 183 195 Voijtéh Kfiha
Pavel Zeman 198 207 405 2:.0 377 188 189 Romana Kfihova
Josef Spulka 194 162 356 1:1 368 179 189 Michal Kandéra
Cestmir Siebenbrunner 210 211 421 2:0 296 145 151 Jan Kfiha
Jindfich Soukup 210 204 414 2:.0 375 197 178 Pavel Kfiha
rozhodg¢i: Jifi Malovany
Nejlepsi vykon utkani: 424 - Milan Mika
TJ SOKOL SOBENOV B 2491 8:0 2268 KUZELKY BOROVANY C
Josef Ferencéik 232 210 442 2:0 398 202 196 Petr Dvorak
Lucie Muskova 209 193 402 2:0 346 184 162 Martina Koubova
Milan Sedivy 214 186 400 1:1 337 148 189 Jan Homolka
Josef Sedivy 211 197 408 1:1 387 189 198 Jan Kouba
Roman Grznarik 200 215 415 2:0 383 192 191 Katefina DvoFakova
Pavel Curda 228 196 424 1:1 417 208 209 Varlav Trostl
rozhodg¢i: Josef Sysel
Nejlepsi vykon utkani: 442 - Josef Ferencik
TIJNOVAVESC 2340 6:2 2323 TJSPARTAK TRHOVE SVINY C
Jan Jackov 197 219 416 2:0 403 186 217 Zuzana Koptova
Lukas Tesar 200 160 360 1:1 401 199 202 Nikola Kroupova
Vladimir Severin 175 196 371 0:2 391 192 199 Gabriela Kroupova
Pavel Vavra 197 193 390 1:1 381 187 194 Vlastimil Kfiha
Josef Fojta 204 197 401 1:1 386 179 207 Jan Stajner
Martin Jesenic¢ 203 199 402 1:1 361 205 156 Bedfilh Kroupa

rozhod¢i: Vallava Tesarova

Nejlepsi vykon utkani: 416 - Jan Jalkov

TJDYNAMO CESKE BuDEJovicEs 2093 2:6 2191 TJ SOKOL SOBENOV C

Stanislav Bednarik 176 151 327 2:0 297 150 147 Ludmila Curdova
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Stanislava Mlezivova
Tomas Vasek
Miroslav Kraus
Milena Kiimmelova
Zdenék Kratolhvil
rozhodci: Tomas Vasek

196 175 371 1:1
180 181 361 0:2
168 175 343 0:2
196 183 379 1:1
166 146 312 0:2

Nejlepsi vykon utkani: 419 - Jaroslava Kulhanova

jméno hrace

. Josef Sedivy

. Miroslav Kraus

. MilChal Silmbrod

. Jaroslava Kulhanova
Josef Ferendik

. Milan Mika

. Markéta Sediva

. Libor Tomasek

. Pavel Zeman

10. Josef Sedivy

11. Vojtélh Kfiha

12. FrantiSek Vavra
13. Stépan Rehak

14. Josef Svoboda

15. Jifi Trostl

16. Marek Rojdl

17. Pavel Curda

18. Cestmir Siebenbrunner
19. Milena Kimmelova
20. Jitka Grznarikova
21. Jan Jalkov

22. Stanislava Mlezivova
23. Jan Silmbrod

24. Milena Sebestova
25. Petr Silmbrod

26. Alile Loulova

27. Ladislav Ruzicka
28. Romana Kfihova
29. Pavel Kriha

30. Olga Cutkova

31. Zuzana Koptova
32. Tomas Balko

33. Ludmila Curdova
34. Jan Koritak

35. Jifi Svepes

36. Ondrej Sysel

37. Vallav Trostl

38. Tomas Vasek

39. Stanislava Betustiakova
40. Gabriela Kroupova
41. Nikola Kroupova
42. Jan Kouba

43. Blanka Caplova
44. Radim Vasek

45. Josef Fojta

46. Milos Draxler

47. Jan Stajner

48. Ludék Troup

CONDUTAWN

375
381
419
373
346

Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Sokol Sobénov B

TJ Dynamo Ceské Budgjovil e B
TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Sokol Sobénov C

TJ Sokol Sobénov B
Kuzelky Borovany B

TJ Sokol Sobénov B

TJ Sokol Nové Hrady B
Kuzelky Borovany B

TJ Sokol Sobénov B

TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Spartak Trhové Sviny B
Kuzelky Borovany B

TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Sokol Sobénov B
Kuzelky Borovany B

TJ Dynamo Ceské Budgjovil e B
TJ Sokol Sobénov C

TJ Nova Ves C

TJ Dynamo Ceské Budgjovil e B
TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Sokol Sobénov C

TJ Sokol Nové Hrady B
TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Sokol Nové Hrady C
TJ Sokol Sobénov C

TJ Spartak Trhové Sviny C
TJ Sokol Nové Hrady D
TJ Sokol Sobénov C

TJ Sokol Nové Hrady D
TJ Spartak Trhové Sviny B
TJ Sokol Sobénov B
Kuzelky Borovany C

TJ Dynamo Ceské Budgjovil e B
TJ Sokol Nové Hrady D
TJ Spartak Trhové Sviny C
TJ Spartak Trhové Sviny C
Kuzelky Borovany C

TJ Sokol Nové Hrady D
TJ Dynamo Ceské Budgjovil e B
TJ Nova Ves C

TJ Nova Ves C

TJ Spartak Trhové Sviny C
TJ Spartak Trhové Sviny B

elkem

426.90
423.16
421.70
419.14
416.97
416.43
411.40
409.33
408.88
405.05
404.63
403.53
402.23
402.19
402.10
401.31
400.55
396.80
395.95
395.69
395.40
393.63
392.96
392.66
391.33
391.31
391.08
390.47
390.43
390.06
389.90
389.88
387.67
387.29
386.34
384.75
382.38
382.26
381.31
379.51
379.50
379.35
378.67
375.53
374.88
373.65
372.76
372.06

214
197
205
199
173

plné

293.7
2931
293.9
285.1
287.9
285.7
286.7
2841
286.6
284.4
2901
282.6
277.6
282.2
283.0
275.3
285.7
281.4
279.8
278.4
281.0
283.5
2811
277.3
273.3
276.2
2714
269.5
264.5
269.3
276.3
267.5
272.5
275.3
2731
278.9
276.4
270.5
271.2
269.3
270.6
276.3
267.9
265.9
261.9
269.4
268.0
259.8

161
184
214
174
173

dorazka

133.2
130.1
127.8
134.0
129.1
130.8
124.7
125.3
122.3
120.7
114.5
120.9
124.7
120.0
119.1
126.0
114.9
115.4
116.2
117.3
114.4
110.2
111.9
115.4
118.0
115.1
119.7
121.0
126.0
120.8
113.7
122.4
115.2
112.0
113.3
105.9
105.9
111.8
110.1
110.2
108.9
103.1
110.7
109.6
112.9
104.3
104.7
112.2

Olga Cutkova
Jifina Krtkova
Jaroslava Kulhanova
Jitka Grznarikova
Alice Loulova

hyby pomér kuz. Maximum

52 5/5  (469)
6.3 55  (479)
36 5/5  (440)
34 66 (450)
58 4/5  (449)
6.3 4/5  (445)
74 555  (461)
8.3 4/5  (437)
58 4/5  (434)
56 5/5  (429)
84 44  (460)
94 55 (422
74 5/5  (436)
101 5/5  (437)
92 45  (413)
57 5/5  (443)
93 5/5  (424)
81 5/5  (436)
101 4/5  (440)
9.0 6/6  (428)
83 55  (423)
95 55  (419)
105  4/5  (442)
9.0 5/5  (427)
91  4/5  (427)
120 6/6  (433)
8.7 45  (422)
53  4/4  (438)
75 314 (439)
8.0 6/6  (406)
94 56  (403)
100 5/5  (421)
10.3  6/6  (415)
101 4/5  (444)
97 5/5  (428)
13.0  4/5  (402)
117  4/5  (418)
99 55  (416)
10.9 4/5  (437)
81 6/6  (444)
11.0 6/6  (425)
10.0  4/5  (398)
117 55  (415)
10.7 55  (394)
112 55  (413)
11.0 55  (415)
13.0 56  (404)
10.5 5/5  (424)
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49
50
51
52
53
54
55
56

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

. Bohuslav Svepe$
. MilChal Kandéra

. Jifina Krtkova

. Karel Kriha

. Marek Kopta

. Katefina Dvorakova
. Jifi Janolh

. Vallav Silmbrod
Martina Koubova
Petr Hamernik
Petr Dvorak
FrantiSek Stodolovsky
Roman Bartos
Pavel Vavra
Adam Hanousek
Bedfil'h Kroupa
Lukas$ Tesar
Zdenék Kratohvil
Vladimira BiCerova
Jan Kfiha
Roman Grznarik
Lulie MusSkova
Jan Silmbrod
Vojtélh Frdlik
Vlastimil Kfiha
Martin Jesenic¢
Milan Sedivy
Lukas Kotnauer
JindfiCh Soukup

Natalie Betustiakova

Lukas Chmel

Jan Svepes
Lukas Prokes
Pavel Rybar

Petr Sedivy

Jan Hess

Antonin Gazak
Bohuslav Svepes
Lenka Wajdova
Tomas Svepes
Miroslav Novak
Martin Klima
Lenka Aldorfova
AlesS Cisar
Vladimir Severin
Vallava Tesarova
Martin Silmbrod
Jifi Kvéton
Renata Zahourova
Pavel Fritz

Eva Vandélikova
Jan Marhoun

Jan Homolka
Jaroslava Frdlikova
Véra JeseniCova
Gabriela Sediva
Petr BiLha
Stanislav Bednarik
Karel Beles

Petra Sebestikova
Rostislav Solkan
Josef Spulka

TJ Spartak Trhové Sviny B 371.83
TJ Sokol Nové Hrady C 370.68
TJ Sokol Sobénov C 370.42
TJ Sokol Nové Hrady B 369.13
TJ Spartak Trhové Sviny B 368.06
Kuzelky Borovany C 366.88
Kuzelky Borovany B 366.16
TJ Sokol Nové Hrady C 359.00
Kuzelky Borovany C 358.83
TJ Sokol Nové Hrady C 357.67
Kuzelky Borovany C 356.73
Kuzelky Borovany B 355.80
TJ Nova Ves C 354.27
TJ Nova Ves C 346.98
TJ Sokol Nové Hrady D 345.17
TJ Spartak Trhové Sviny C 344.67
TJ Nova Ves C 344.19
TJ Dynamo Ceské BudgjoviCe B 333.75
Kuzelky Borovany C 333.13
TJ Sokol Nové Hrady C 294.17
TJ Sokol Sobénov B 418.60
TJ Sokol Sobénov B 412.33
TJ Sokol Nové Hrady B 407.50
Kuzelky Borovany B 406.00
TJ Spartak Trhové Sviny C  403.00
TJ Nova Ves C 402.00
TJ Sokol Sobénov B 400.00

TJ Dynamo Ceské Budé&jovire B 400.00

Kuzelky Borovany B 399.50
TJ Sokol Nové Hrady D 399.00
TJ Sokol Nové Hrady D 396.67

TJ Dynamo Ceské Budé&jovire B 393.50
TJ Spartak Trhové Sviny B 386.50

TJ Sokol Nové Hrady D 384.67
TJ Sokol Sobénov B 383.00
TJ Sokol Sobénov B 380.33

TJ Dynamo Ceské Budé&jovire B 379.56

TJ Sokol Nové Hrady C 379.17
TJ Spartak Trhové Sviny B 375.11
TJ Sokol Nové Hrady D 373.11
TJ Spartak Trhové Sviny B 373.00
TJ Sokol Nové Hrady D 372.00
TJ Spartak Trhové Sviny C  371.67
Kuzelky Borovany C 371.50
TJ Spartak Trhové Sviny C  371.48
TJ Nova Ves C 371.00
TJ Nova Ves C 364.83
TJ Sokol Nové Hrady D 364.00

TJ Dynamo Ceské Budé&jovire B 362.00

TJ Sokol Nové Hrady D 360.00
TJ Sokol Nové Hrady D 358.00
TJ Spartak Trhové Sviny C  353.75
TJ Sokol Nové Hrady D 349.00
Kuzelky Borovany C 347.83
Kuzelky Borovany C 347.30
TJ Nova Ves C 345.42
TJ Sokol Sobénov C 342.00
Kuzelky Borovany C 341.94

TJ Dynamo Ceské Budé&jovire B 341.25
Kuzelky Borovany B 340.67
TJ Dynamo Ceské Budé&jovire B 339.00
TJ Dynamo Ceské Budé&jovire B 335.00
Kuzelky Borovany B 334.56

261.0
270.4
270.8
256.2
257.6
266.1
268.7
260.8
266.3
268.9
257.8
262.4
250.7
246.9
254.6
254.7
247.2
242.4
245.3
219.6
287.4
295.0
285.0
286.5
286.3
297.0
271.0
280.0
278.0
271.0
282.3
268.5
273.0
276.2
263.0
272.3
280.1
274.3
263.2
276.4
276.0
2755
265.7
257.5
266.8
265.0
268.5
268.0
268.0
268.0
269.0
261.5
255.0
258.8
265.4
254.7
245.0
253.0
254.3
246.3
242.0
249.2
248.6

110.8
100.3
99.6
112.9
110.4
100.8
97.5
98.3
92.5
88.8
98.9
93.5
103.6
100.1
90.5
90.0
97.0
91.3
87.9
74.6
131.2
117.3
122.5
119.5
116.7
105.0
129.0
120.0
121.5
128.0
114.3
125.0
113.5
108.5
120.0
108.0
99.5
104.8
111.9
96.7
97.0
96.5
106.0
114.0
104.7
106.0
96.3
96.0
94.0
92.0
89.0
92.3
94.0
89.0
81.9
90.8
97.0
88.9
87.0
94.3
97.0
85.8
86.0

10.8
11.7
13.6
10.0
12.0
12.5
12.4
12.3
14.8
13.2
13.0
16.5
13.1
12.6
13.7
16.3
15.4
16.4
171
233

3.8

7.3
12.3
10.5
10.0
10.0
15.0

6.0

8.3

8.0
11.7

7.5

9.5
11.0

8.0
12.3
12.6
12.2
10.7
15.8
12.0
15.0
12.3
12.0
13.6
18.0
11.5
14.0
14.0
14.5
16.0
14.8
17.0
18.9
18.7

9.4
13.0
17.5
15.3
15.7
13.5
18.7
15.7
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4/5
4/4
6/6
4/5
4/5
4/5
4/5
3/4
5/5
3/4
5/5
4/5
5/5
5/5
5/5
6/6
4/5
4/5
4/5
4/4
3/5
1/5
1/5
2/5
3/6
1/5
1/5
1/5
2/5
1/5
3/5
3/5
1/5
2/5
1/5
1/5
3/5
1/4
3/5
3/5
1/5
1/5
3/6
2/5
3/6
1/5
3/5
1/5
1/5
2/5
1/5
2/6
1/5
3/5
2/5
3/5
1/6
3/5
2/5
3/5
2/5
3/5
3/5

(395)
(414)
(408)
(390)
(407)
(406)
(389)
(381)
(400)
(420)
(398)
(390)
@11)
(390)
(403)
(401)
(379)
(350)
(368)
(325)
(458)
423
434
418
415
402
400
400
426
399
401
415
398
408
383
412
389
420
396
423
373
373
421
382
395
371
393
364
362
365
358
364
349
429
382
366
342
373
362
372
339
342
356
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Lukas Barta TJ Spartak Trhové Sviny B 331.50 2475 84.0 15.0 1/5 (349)

Miroslav Bilera Kuzelky Borovany C 312.00 230.0 82.0 22.8 2/5 (340)

Jakub Coudek TJ Nova Ves C 309.50 225.0 84.5 22.0 2/5 (322)

Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
20915 Jan Homolka 29.01.2020 Kuzelky Borovany C 3x
26255 Lukas Tesar 29.01.2020 TJ Nova Ves C 1x
22967 Karel Kfiha 28.01.2020 TJ Sokol Nové Hrady B 2X
12461 MirChal Silmbrod 28.01.2020 TJ Sokol Nové Hrady B 2X
26160 Vladimir Severin 29.01.2020 TJ Nova Ves C 1x
1531 Milena Sebestova 28.01.2020 TJ Sokol Nové Hrady B 3x
22769 Petr Silmbrod 28.01.2020 TJ Sokol Nové Hrady B 3x
23973 Jan Kouba 29.01.2020 Kuzelky Borovany C 2X
15508 Pavel Vavra 29.01.2020 TJ Nova Ves C 2x
23658 Ladislav Ruzi¢ka 28.01.2020 TJ Sokol Nové Hrady B 2x
15294 Stépan Rehak 28.01.2020 TJ Sokol Nové Hrady B 3x
Hraci dopsani na soupisku:
registraéni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
18045 Stanislav Bednarik 30.01.2020 TJ Dynamo Ceské Budéjovire B
20575 Zdenék Kratohvil 30.01.2020 TJ Dynamo Ceské BudéjoviCe B
Program dalSiho kola:
3.2.2020 po 17:00  Kuzelky Borovany C - TJ Dynamo Ceské Budgjovile B
4.2.2020 ut 17:00 TJ Spartak Trhové Sviny C - TJ Sokol Nové Hrady D
KuzZelky Borovany B - -- volny los --
6.2.2020 ¢t 19:30  TJ Sokol Nové Hrady B - TJ Sokol Sobénov B
7.2.2020 pa 17:00 TJ Sokol Sobénov C - TJ Nova Ves C
7.2.2020 pa 18:00 TJ Sokol Nové Hrady C - TJ Spartak Trhové Sviny B
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